

## **Macaroni met hesp en kaassaus**

### **1. Leveranciersgegevens :**

Naam/adres : Cornelis-Adriaenssens BVBA  
Lodewijk de Weerdstr 11  
2900 Schoten  
Tel : 03 645.58.36 fax : 03 644.72.88

Erkenningsnummer : AER/ANT/017779  
E-mail : [info@comelis-adriaenssens.be](mailto:info@comelis-adriaenssens.be)  
Noodnummer : 0474 58 76 91  
Verantwoordelijke kwaliteit : Astrid Heiremans - Vincent Tibau

### **2. Productgegevens :**

Productnaam :

**Macaroni met hesp en kaassaus**  
**Macaroni au jambon et sauce fromage**

### **Ingrediëntenlijst NL/FR (VERORDENING 1169/2011)**

**Ingrediënten** : water (18,9%), macaroni (griesmeel van harde **tarwe**, water)(12,1%), hesp (**varkensvlees**, conserveermiddel E250, dextrose, aroma **selder/ soja**, emulgator E450a, smaakversterker E621, E301, E331),zout, volle **melk**, zout, **tarwebloem**, boter, gemengde kaas, specerijen, kippenbouillon.

**Ingrédients** : eau (18,9%), macaroni (semoule de **blé dur, eau**)(12,1%), **jambon** (viande de **porc**, sel, conservateur E250, dextrose, arôme **celer/soja**, emulgateur E450a, renforceur de goût E621, E301, E331) lait **entrier**, sel, farine de **blé**, beurre, fromage mixed, épices, bouillon de poulet.

### **Bijkomende vermeldingen op de verpakking (claims,...)**

### **3. Microbiologische kenmerken :**

micro-organisme	af productie	einde houdbaarheid
Totaal aëroob kiemgetal	<10 <sup>3</sup>	10 7
Melkzuurbacteriën	/	10 7
Gisten en schimmels	<100	1000
<i>E.colli</i>	<10	10
Staph.aureus	<100	100
Salmonellae spp.	afw/25g	afw/25g
Listeria monocytogenes*	afw/25g	<100

\*microbiologische criteria VO (EG) nr. 2073/2005

### **4. Chemische samenstelling per 100 g :**

VOEDINGSWAARDE (per 100 g)		
energie	Kcal	172
	Kj	716
vetten		7,3

waarvan verzadigd	0,27
<b>koolhydraten</b>	18,6
waarvan suikers	2,5
<b>eiwitten</b>	7
<b>zout (natrium x 2,5)</b>	0,88

**5. Opslagcondities / houdbaarheid :**

<b>bewaartemperatuur</b>	< 5°C
<b>houdbaarheid</b>	16 dagen
<b>aanlevertemperatuur</b>	2 - 4°C
<b>houdbaarheid bij levering</b>	15 dagen
<b>eens geopend, beperkt houdbaar</b>	
<b>lotnummeropbouw</b>	THT-datum

**6. Verpakking :**

gastronombak 3,5 kg, gesealed
plastic schaalpje zwart 500 g, gesealed

**7. Fysisch-chemische kenmerken :**

<b>Ph-waarde :</b>	5,25
--------------------	------

**8. Organoleptische kenmerken :**

<b>smaak</b>	zacht
<b>kleur</b>	wit/vleeskleurig
<b>uitzicht</b>	homogene massa

**9. Allergenen informatie :**

<b>wettelijk te declareren Allergenen (VERORDENING 1169/2011)</b>	
Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten	aanwezig als ingrediënt
<b>glutenbevattende granen</b> en producten o.b. hiervan (tarwe, rogge, haver, gerst kamut, spelt)	<b>ja</b>
<b>schaaldieren</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>eieren</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>vis</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>aardnoten</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>soja</b> en producten o.b. hiervan	<b>ja</b>
<b>melk</b> en producten o.b. hiervan (inclusief lactose)	<b>ja</b>
<b>noten</b> (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten)	/
<b>selderij</b> en producten o.b. hiervan	<b>ja</b>
<b>mosterd</b>	/
<b>sesamzaad</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>lupine</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>weekdieren</b> en producten o.b. hiervan	/
<b>zwaveldioxide en sulfieten</b> (E220 tot E227) meer dan 10mg/kg of 10 mg/liter, uitgedrukt als SO <sup>2</sup>	/

**10. EAN-code / product**

**500 g**      542500975 2463  
**3 kg**        542500975 2470

**11. Bereiding :**

Verwarmen tot in de kern (> 65°C)

oven (180°C) : 20 minuten. (overscheppen in ovenschotel)

microgolf-oven : prik enkele gaatjes in de folie. Zet het bakje in de microgolf-oven en verwarm 7 minuten op 700 W. Goed omroeren.

